
3BR2 < 0,250 et 3BR1 < 0,400 MOY
Joueur Prénom 2025 Cat Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ARGOUD Alain 0,271 R1 BCV 0 6 29 2 0,206 0 6 29 2 0,206

BARRAUD Pierre 0,260 R1 BCV 14 105 317 3 0,331 4 28 80 3 0,350 4 28 80 3 0,350 4 26 80 3 0,325 2 23 77 3 0,298

BOURQUIN Frédéric NC ABCH 4 37 320 3 0,115 0 12 80 3 0,150 2 6 80 1 0,075 0 10 80 2 0,125 2 9 80 1 0,112

BRULE Didier 0,169 R2 COSF 6 61 318 3 0,191 2 14 80 3 0,175 2 14 78 2 0,179 0 12 80 2 0,150 2 21 80 3 0,262

CASALE RIBEIRO Fernando NC BCT 4 34 120 2 0,283 4 24 80 2 0,300 0 10 40 2 0,250

COEURET Jacques 0,307 R1 ABCH 8 39 160 3 0,243 4 20 80 2 0,250 4 19 80 3 0,237

CORNIER Jean Claude 0,367 R1 BCT 16 118 244 6 0,483 4 30 55 5 0,545 4 28 78 3 0,358 4 30 64 4 0,468 4 30 47 6 0,638

DO Tri Dung NC ABOL 1 28 156 2 0,179 1 15 76 1 0,197 0 13 80 2 0,162

DUMORTIER Cyril 0,270 R1 BCBB 5 67 302 4 0,221 2 26 76 3 0,342 1 19 80 4 0,237 0 10 80 2 0,125 2 12 66 4 0,181

FERRIOL Laurence NC BCV 0 29 160 2 0,181 0 18 80 2 0,225 0 11 80 2 0,137

GALLO Vincent 0,378 R1 BCT 14 106 296 3 0,358 4 25 79 3 0,316 4 28 78 2 0,358 2 26 69 3 0,376 4 27 70 2 0,385

GROS Marc 0,245 R2 ABOL 4 65 292 4 0,222 0 11 64 4 0,171 0 16 78 2 0,205 2 16 80 2 0,200 2 22 70 3 0,314

ISSARTEL Jean Luc NC COSF 1 47 318 2 0,147 1 13 79 1 0,164 0 13 80 2 0,162 0 10 80 1 0,125 0 11 79 1 0,139

JEANNIN Marc NC GSL 1 18 145 2 0,124 1 10 80 2 0,125 0 8 65 2 0,123

LACROIX Daniel 0,336 R1 ABOL 4 70 297 5 0,235 2 23 80 2 0,287 2 14 80 2 0,175 0 21 57 5 0,368 0 12 80 1 0,150

LANG Michel NC COSF 4 68 302 6 0,225 0 12 67 3 0,179 2 16 80 2 0,200 2 22 75 6 0,293 0 18 80 2 0,225

LAURENT Jean Luc 0,262 R1 ABCH 10 90 313 4 0,287 2 21 77 3 0,272 2 26 80 2 0,325 2 19 76 3 0,250 4 24 80 4 0,300

MARTELLONI Guy 0,316 R1 ABOL 14 100 314 5 0,318 4 27 80 5 0,337 4 27 74 3 0,364 4 26 80 3 0,325 2 20 80 3 0,250

MEUNIER Marc 0,219 R2 BCV 0 24 137 4 0,175 0 8 76 4 0,105 0 16 61 3 0,262

PORTUGUES Richard 0,192 R2 ABCH

RAMEAU Jean Philippe 0,235 R2 BCV 4 84 302 3 0,278 2 28 74 3 0,378 1 20 80 2 0,250 1 15 68 2 0,220 0 21 80 3 0,262

RICARD Serge 0,143 R2 BCV 0 8 150 1 0,053 0 5 76 1 0,065 0 3 74 1 0,040

RICHARD Christophe NC ABCH 14 101 272 4 0,371 2 23 51 3 0,450 4 27 80 3 0,337 4 23 62 4 0,370 4 28 79 3 0,354

ROBERTON Pierre 0,193 R2 ABCH 6 59 296 6 0,199 2 12 71 1 0,169 2 21 65 6 0,323 2 16 80 2 0,200 0 10 80 3 0,125

SALAS Nadir 0,319 R1 BCP 14 104 300 7 0,346 4 30 64 7 0,468 2 18 80 3 0,225 4 28 76 4 0,368 4 28 80 2 0,350

SIMON Robert 0,267 R1 ABV2V 6 29 160 3 0,181 2 14 80 3 0,175 4 15 80 2 0,187

VILLE Patrick 0,381 R1 ABOL 14 101 276 4 0,365 2 19 57 4 0,333 4 29 69 4 0,420 4 26 73 3 0,356 4 27 77 2 0,350

ETAPE  6

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS 3 BANDES R1 & R2 SAISON 2025 2026

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



3BR2 < 0,250 et 3BR1 < 0,400

CLASSEMENT Cat Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 CORNIER Jean Claude R1 BCT 12 0,542 4 0,545 4 0,358 4 0,468 4 0,638

2 SALAS Nadir R1 BCP 12 0,391 4 0,468 2 0,225 4 0,368 4 0,350

3 VILLE Patrick R1 ABOL 12 0,374 2 0,333 4 0,420 4 0,356 4 0,350

4 RICHARD Christophe NC ABCH 12 0,353 2 0,450 4 0,337 4 0,370 4 0,354

5 GALLO Vincent R1 BCT 12 0,352 4 0,316 4 0,358 2 0,376 4 0,385

6 MARTELLONI Guy R1 ABOL 12 0,342 4 0,337 4 0,364 4 0,325 2 0,250

7 BARRAUD Pierre R1 BCV 12 0,342 4 0,350 4 0,350 4 0,325 2 0,298

8 LAURENT Jean Luc R1 ABCH 8 0,300 2 0,272 2 0,325 2 0,250 4 0,300

9 COEURET Jacques R1 ABCH 8 0,244 4 0,250 4 0,237

10 ROBERTON Pierre R2 ABCH 6 0,227 2 0,169 2 0,323 2 0,200 0 0,125

11 BRULE Didier R2 COSF 6 0,206 2 0,175 2 0,179 0 0,150 2 0,262

12 SIMON Robert R1 ABV2V 6 0,181 2 0,175 4 0,187

13 DUMORTIER Cyril R1 BCBB 5 0,257 2 0,342 1 0,237 0 0,125 2 0,181

14 RAMEAU Jean Philippe R2 BCV 4 0,284 2 0,378 1 0,250 1 0,220 0 0,262

15 CASALE RIBEIRO Fernando NC BCT 4 0,283 4 0,300 0 0,250

16 LACROIX Daniel R1 ABOL 4 0,267 2 0,287 2 0,175 0 0,368 0 0,150

17 LANG Michel NC COSF 4 0,238 0 0,179 2 0,200 2 0,293 0 0,225

18 GROS Marc R2 ABOL 4 0,237 0 0,171 0 0,205 2 0,200 2 0,314

19 BOURQUIN Frédéric NC ABCH 4 0,113 0 0,150 2 0,075 0 0,125 2 0,112

20 DO Tri Dung NC ABOL 1 0,179 1 0,197 0 0,162

21 ISSARTEL Jean Luc NC COSF 1 0,155 1 0,164 0 0,162 0 0,125 0 0,139

22 JEANNIN Marc NC GSL 1 0,124 1 0,125 0 0,123

23 ARGOUD Alain R1 BCV 0 0,207 0 0,206

24 FERRIOL Laurence NC BCV 0 0,181 0 0,225 0 0,137

25 MEUNIER Marc R2 BCV 0 0,175 0 0,105 0 0,262

26 RICARD Serge R2 BCV 0 0,053 0 0,065 0 0,040

27 PORTUGUES Richard R2 ABCH 0 0,000

Sont qualifiés pour la finale de district:
les 4 premiers au classement des 3 meilleures étapes et les 2 meilleures moyennes

ETAPE  6

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS 3 BANDES R1 & R2 SAISON 2025 2026

CLASSEMENT SUR LES 3 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5


